Opendyprekas odacTs
Opcxuii ropoackoii Coser aenyraros
PEIIEHUE
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Ipuasito OpcKUM ropoacKHM

CoseToM JenyTaToB «21 » HosOps 2018 1.

«O BHecennn u3MeHeHuii B pemenue Opcxoro ropojackoro Cosera 1enyTaToB
ot 14 nexadps 2017 r. Ne 31-555 «O Gromzkere ropoga Opceka na 2018 roa
U maHoBbIii mepuoa 2019 u 2020 roxos»

B coorBerctBuu ¢ Ilonoxenuwem «O O6romkeTHoM npouecce B ropoae Opckey,
PYKOBOJACTBYSCH cTarhamu 25, 27, 47 VYcrasa roposa Opcka, Opckuii roposackoit Coser
JEIyTaTOB PELIMIL:

1. Buectu cieayromue H3MeHeHus B pemeHue Opckoro ropozackoro Cosera JenyTaTos
oT 14 mexa6ps 2017 r. Ne 31-555 «O 6ropxere ropona Opcka Ha 2018 rof ¥ M1aHOBBIA IEPHON
2019 u 2020 ronoB»:

1.1. Ilpunoxenne Nel (Mcrounuku ¢uHaHcupoBanus jgedunura OrODKeTa ropojaa Ha
2018 rox manossii nepuoa 2019 u 2020 rogor) k pemenuro Opckoro ropojckoro Cosera
nemyTatoB oT 14 nexabps 2017 r. Ne 31-555 «O 6Gromxere ropoaa Opcka wa 2018 rox u
ranoBbil mepuox 2019 u 2020 rogos» U3NOKUATE B HOBOH PEIAKIUU COTIIACHO TPUIOKEHHIO
No 1 K HacToAmEMY pEILIEHHIO.

1.2. Tpunoxenue Ne 16 (IIporpaMmma MyHUIMIIAIBHBEIX 3aUMCTBOBaHMid ropoaa Opcka
Ha 2018 rox u ruianossit mepuoa 2019 u 2020 romoB) K pemenuro OpCKoro ropoAckoro
Cogera aenyrartos oT 14 mgexabps 2017 r. Ne 31-555 «O 61omxete ropoaa Opcka Ha 2018 rox u
ruanoBeri nepuon 2019 u 2020 rogoB» BHECTH CIEAYIOMIHAE H3MEHEHHs M JOIIOTHEHHUA:

Cymma
Bun sanMcTBOBARHUH
2018 roa 2019 rox 2020 rog

MysuuunaibHble  3aHMCTBOBaHHS  (npuBjiedenue  /

noramieHne), B TOM YHC/Ie: -7 248,0 0,0 0,0
KpeauTsl KpeIUTHLIX Opranuzanuii B Bamore Poccuiickoii

Denepalnu -7 248,0 0,0 0,0
1. [ony4eHue KPSIUTOB OT KPEAUTHBIX OPraHU3alHi B BAJIFOTE
Poccuiickoli Qenpaiiun 1709 838,7 | 1064 958,6 1023 107,8
2. INoraieHye KpeaUTOB, [IPEAOCTABIEHHBIX KPEAUTHBIMHU

opranusauusMu B BamoTe Poceuiickoi ®@enepauuu -1717 086,7 | -1 064958,6 | -1023 107,8
BromxkeTnbie KpeadTsl OT APYTHX OroJskeToB OOIKETHOM
cucrembl Poccuiickoii ®enepannu 0,0 0,0 0,0
1. [Monyyenue GIOMPKETHBIX KPEAMTOB OT APYrUX OIOKETOB

OromkeTHOM cucTeMbl Pocuuiickolt @epepauuu B BalllOTE

Poccuiickoii @enepauin 161 967,7 161 391,7 164 621,6
1.1. BromKeTHble KpeInThbl, IPEIOCTaBIEHHbIE 3a CUET CPEACTR

¢enepanpHOro O1oKeTa Ha MONOJIHEHUE OCTATKOB CPe/ICTB Ha 161 967,7 161 391,7 164 621,6




Cymma

Buj 3anMceTBOBAHHI
2018 roa 2019 roa 2020 rog

cuetax OwomkeroB cyowekror Pocuiickoit  @enepaunu
(mecTHBIX OrokeToB) B BamoTe Poccuiickolt Menepaninn

2. Torawenue 0rOHKETHRIX KPEAUTOB, IOJYUEHHBIX OT APYIHX
BromkeToB OromkeTHOM cucteMbl Pocumiickoil Denepauny B
panmtote Poccuiickoit @enepaliii -161 967.7 -161391,7 -164 621,6

2.1. TTorameHue KpeAUTOB, IPEAOCTAB/ICHHBIX 32 CUST CPE/CTB
denepanbHOro 6roJKeTa Ha MOMOJIHEHME OCTATKOB CPEICTB Ha
cyerax Omomkeros cyObekroB Pocuiickoii  ®enepauuu
(mectHpix GrokeToB) B BamoTe Poccuiickoi @enepannu -161 967,7 -161391,7 -164 621,6
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I/ICTO‘IHHKH B

[Tpunoxenue Ne 1

K. pemeHmo OpcKoro ropoicKoro

\ Cogera JienyTaToB
ot 21 Hos0ps 2018r. Nod2-726

dunancupoBanns AedHIHTA OrOKETA ropona Ha 2018 roj ¥ IIAHOBBII

nepuoa 2019 u 2020 rogon

(ThIC. pYOIIEit)

Kona HaumenoBanue HCTOYHUKA 2018 ron 2019 ron 2020 rox

000 01 00 00 00 00 0000 000 | HcrounnkH BHYTPEHHEro

(pUHAHCHPOBAHHA AehUIHTOB

OIOIKETOR 0,0 0,0 0,0
000 01 02 00 00 00 0000 000 | Kpeaurbl KpeIHTHBIX OpraHU3alHi B

pasmore Poccniickoil Pegepannu -7 248,0 0,0 0,0
000 01 02 00 00 00 0000 700 | IlomyueHue KpeOUTOB OT KPEAMTHBIX

opraumsauuit B Bamote Poccuiickoi

Depepaunu 1709 838,7 | 1064958,6 | 10231078
000 01 02 00 00 04 0000 710 | [TlonyyeHue KpeAWTOB OT KpPEAMTHBIX

opranusauuii  OroKeTaMM rOpOIACKHX

okpyroe B  Bamore  Poccuiickoi

Pepnepanuu 1709 838,7 10649586 | 10231078
000 01 02 00 00 00 0000 800 | IMloramenue KpPEIUTOB,

Npe0CTaBNeHHBIX KPEAMTHBIMH

opraHMzauMsiMu B Batote Poccuiickoit

Denepaunu -1717086,7 | -1 064 958,6 | -1023107,8
000 01 02 00 00 04 0000 810 | INoramenuwe OloJKeTaMH  TOPOACKHX

OKPYrOB  KpPEJMTOB  OT  KPEIHTHBIX

opranmzaiuit B Bamorte Poccuiickon

Denepauuu -1717086,7 | -1064958,6 | -1 023 107,8
000 01 03 00 00 00 0000 000 | BrogskeTHBIE KPEIHTBI OT JAPYIHMX

OI0/PKeTOB  OIOJKeTHOH  CHCTEeMBI

Poccuiickoii Pegepanun 0,0 0,0 0,0
00001 03 01 00 00 0000 BromKeTHble  KpeauTbl  OT  APYrHX
000 O10/UKETOB OI0KETHOH CHCTEMBI

Poccuiickoit  @efepauuu B BAJIIOTE

Poccuiickoii ®egepauuu 161 967,7 161 391,7 164 621,6
000 01 03 01 00 00 0000 700 | [Tosy4ueHHe OFOMKETHBEIX KPEAWTOB OT

JApYrux OroJKeTOB OIOJKETHOH CHCTEMbI

Poccuiickoit  @epmepalvd B BAIOTE

Poccuiickoit @eaepaunu 161 9677 161 391,7 164 621,6
000 01 03 01 00 04 0000 710 | ITonyyeHne  KpeaAWTOB  OT  JAPYIHX

OroIKeTOB OromKeTHOH CHCTEMBI

Poccuiickoii  Penepaumu  GrouKeTaMu

rOPOJACKHX  OKpYroB B BAJIIOTE

Poccuiickoii Oepeparmu 161 967,7 161 391,7 164 621,6
000 01 03 01 00 04 0001 710 | BromkeTHble KpeJIUThl,

NpeOCTaBleHHble 3a C4YeT CPeACTB

¢enepabHOro OIOXKETa Ha MOMOJIHEHUE

OCTATKOB CPEACTB Ha cueTax OHOJUKETOB

cyorekroB  Pocuiickoit  Denepauuu

(MecTHbIX  OFOJUKETOB) B BAIKOTE

Pocuiickoi Denepauuu 161 967,7 161 391,7 164 621,6
000 01 03 01 00 00 0000 800 | IMorameHue  OIOMKETHBIX  KPEAWTOB,

MONYYeHHBIX OT JPYruX  OIOJUKETOB

GromkerHoli  cuctembl  Poccuiickoit -161 967,7 -161 391,7 -164 621,6




Kon

HauMeHOBAHHE HCTOYHHKA

2018 roa

2019 rog

2020 ron

Menepaupu B BamoTe Poccmickoi
Depepalyt

000 01 03 01 00 04 0000 810

INoramenue  OOJKETAMHU  TOPOICKHMX
OKPYroB KPeIHUTOB OT APYrux OIO/KeTOB
OwmkerHol  cuctembl  Poccuiickoi
Mepepauu B Bamore  Poccuiickoi
Deneparyu

-161 967,7

-161391,7

-164 621,6

00001 03 01 00 04 0001 810

BrojKeTHbIE KPeIUThl, MpPeJoCcTaBlIeHble
3a cueT CPeACTB (heepanbHoro OroLKeTa
Ha TONOJIHEHHE OCTAaTKOB CPEACTB Ha
cyerax OI0IKETOR cyOBEKTOB
Poccuiickoii ~ @enmepanuu  (MECTHBIX
OrokeroB) B BamoTe  Poccuickoi
Denepauyu

-161 967,7

-161 391,7

-164 621,6

000

01

05

00

00

00

0000 000

H3MenenHe OCTATKOB cCpeacTre  Ha

cueTax Mo y4ery cpeicrTs 0I0KeTOB

7248,0

0,0

0,0

000

01

05

00

00

00

0000 500

VERenuueHue OCTATKOB CcpencTs
OIOIKETOB

-5 606 607,2

-4 675 803,0

-4 675 880,3

000

01

05

02

00

00

0000 500

VBenuueHHe TPOUYHX OCTATKOB CPEJCTB
OIOIKETOB

-5 606 607,2

-4 675 803,0

-4 675 880,3

000

01

05

02

01

00

0000 510

Yeenuuenue MpOYHX
JIEHEIKHBIX CPe/ICTB OI0IKETOB

OCTaTKOB

-5 606 607,2

-4 675 803,0

-4 675 880,3

000

01

05

02

01

04

0000 510

YBenuuenue MPOYUX
JEHe)KHBIX  CPENCTB
TOPOACKHX OKPYTOB

OCTAaTKOB
OIOIKETOR

-5 606 607,2

-4 675 803,0

-4 675 880,3

000

01

05

00

00

00

0000 600

VMeHplIeHue OCTATKOB
OIOKETOB

CpeJICTB

5613 855,2

4 675 803,0

4 675 880,3

000

01

05

02

00

00

0000 600

YMeHbIICHHEe MPOYHUX OCTaTKOB CPEACTB
OIOKETOR

5613 855,2

4 675 803,0

4 675 8803

000

01

05

02

01

00

0000 610

YMeHbLIECHHE 1101002 150.9 OCTaTKOB

JIEHEKHBIX CPEJICTB OI0PKETOB

5613 855,2

4 675 803,0

4 675 8803

000

01

05

02

01

04

0000 610

YMeHblIeHHE IpoUnx
JACHCHKHBIX CpeacTB
FOPOACKHX OKPYTOB

OCTATKOB
DIOIKETOB

56138552

4 675 803,0

4 675 880,3

000

01

06

00

00

00

0000 000

Hubie HCTOYHMKH
(¢puHAHNCHPOBAHMS
OIOIKETOB

BHYTPEHHEr 0
AeuUTOB

0,0

0,0

0,0

000 0106

04

00

00

0000 000

Hcnonunenue rocyAapcTBEHHBIX u
MYHHULMTATBHBIX rapaHTHH

0,0

0,0

0,0

2

000 01 06

04

01

00

0000 000

Hcnonnenue [OCYIAPCTBEHHBIX i
MYHHLMITAIBHBIX TApaHTHH B BaIioOTE
Poccuitckoit @enepauuu

0,0

0,0

0,0

000 01 06

04

01

00 0000 800

Hcnonnenue rocyaapcTBEHHBIX u
MYHULMIAIBHBIX TapaHTHH B BaJllOTC
Poccuitckoit Menepauun B ciryvae, eciu
HCIIOJHEHHWE rapaHTOM rocyAapCTBEHHBIX
M MYHMLHIAIBHBIX TapaHTUdl BeAeT K
BO3HMKHOBEHHIO  TpaBa  PErpeccHOro
TpeGoBaHUs rapaHTa K NpUHIUTANY au60
00yCIOB/EHO YCTYNKOH rapaHry [pas
TpeboBanus OeneduLnapa K
NPUHLKIATY

0,0

0,0

0,0

000 01 06 04 01 04 0000 810

HcnosnHeHre MyHULMNAIBHBIX TapaHTHi
FOpOACKHX OKpYTOB B BAJIIOTE
Poccuiickolt @epepauum B cioydae, eClid
MCIOHEHUE rapaHTOM MYHHLHMIIANLHBIX
rapanTHi BeAeT K BOSHUKHOBEHHIO MpaBa
perpeccHoro  TpebOBaHMA rapaHta K

0,0

0,0

0,0




Koxa

HauMeHOBaHHE HCTOYHUKA

2018 rox

2019 rog

2020 rox

NPUHIATIATY 6o 00yCIIOBNEHO
YCTYIKOM rapaHTy npaB TpeboBaHuA
HeHeduLMapa K NpUHUMITATY

000 01 06 05 00 00 0000 000

bromkeTHBIE KpeaMThI,
npeJocTaBleHHble BHYTPH CTpPaHbl B
samore Poccuiickoilt @enepauun

0,0

0,0

0,0

000 01 06 05 00 00 0000 600

Bosepar O10KEeTHBIX KPEUTOB,
NPeJIOCTABICHHBIX BHYTPH CTpaHbl B
sasitore Poccuiickoit @enepauun

0,0

0,0

0,0

000 01 06 05 01 00 0000 600

Bosepar OFOIPKETHBIX KPEAMTOR,
MPEOCTABIEHHbIX FOPHAHYECKHM JHLAM
B BaroTe Poccuiickoi ®enepaliu

0,0

0,0

0,0

000 01 06 05 01 04 0000 640

Bosepar O10KETHBIX KPEIHTOB,
NPeaOCTABIEHHBIX IOPHAHYECKHM JHLEAM
u3 OIOJUKETOB  TOPOACKHX OKPYroB B
samore Poccuiickoit @eaepauun

0,0

0,0

0,0

000 01 06 05 01 04 4700 640

BosBpar cpeacTB  MYHHUMNAIbHBIMH
00pa3oBaHMAMH M HOPHIHYECKHUMH
JULAMH B CUET  HCIOJHEHHBIX
MYHHLIHMAIbHBIM obpazoBaHueM
MYHHLUNIATBEHBIX rapanTHi
MYHHLHIIATBEHOrO 00pa3oBaHus, B cliydae
eciu HCTOJTHEHHE rapaHToM
MYHI[MMMATBHBIX ~[ApPaHTHH  BElET K
BO3HMKHOBEHHIO TIpaBa  PErpeccHoro
TpeGoBaHMs TrapaHTa K [PUHLMIAINY,
60 0o0yCNOBIEHO YCTYNKOW rapasry
npas  TpeGosanuit  Oeneduumapa K
MPUHLHITATY

0,0

0,0

0,0

000 01 06 05 01 04 4704 640

Bozepar  cpeAcTB HOPHIUYECKHMH
JAMLAMH B CYeT  HCIMOJHEHHBIX
MYHHIUNATBHBIM obpazoBaHueM
MYHHLIMMATBHBIX rapaHTHii
MYHHLIMIAILHOrO 00pa3oBaHus B ¢iiyyae,
eCITH UCIIOJTHEHHE rapaHToM
MYHHIMTATbHBIX rapaHTuii
MYHHLMIIAIBHOrO 00pazoBaHus BeJeT K
BO3HHUKHOBEHHIO IIpaBa  PerpeccHoro
TpeGoBaHus rapaHTa K NPUHLMNANY Iu00
00YCJIOBNEHO YCTYNKOH TrapaHTy mpaB
TpeGoBaHMi OeHeduumapa K
NPUHIAIATY

0,0

0,0

0,0




